РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2022 года
	V-№ 1-14

Об утверждении протокола постоянной комиссии поселкового Совета депутатов V созыва по мандатам, Регламенту и депутатской этике по выборам Председателя и заместителя председателя

Заслушав и обсудив информацию Председателя I сессии поселкового Совета депутатов V созыва С.А. Домбровна, руководствуясь ст. 14 Регламента проведения I сессии поселкового Совета депутатов V созыва, поселковый Совет депутатов решил:

1.
Утвердить протокол заседания постоянной комиссии поселкового Совета депутатов V созыва по мандатам, Регламенту и депутатской этике от 23 сентября 2022 года.
2.
Считать избранным председателем постоянной комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике поселкового Совета депутатов депутата по избирательному округу № 12 - Алмазный - Руськина Андрея Ивановича.

3.
Считать избранным заместителем председателя постоянной комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике поселкового Совета депутатов депутата по избирательному округу № 6 - Геологичкский - Бочарова Александра Михайловича.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
	Председатель I сессии

поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван